
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2818617

Prodej výrobních prostor, Cheb, Hradiště

Prodej výrobního objektu v Chebu, ul.
Tršnická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 809155 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Cheb, Hradiště, Tršnická

Prodej výrobního objektu v Chebu, ul. Tršnická

Nabízíme prodej výrobního objektu, který se nachází v průmyslové
části města Cheb. Lze využít k podnikání, bydlení tak i k ubytování
pro zaměstnance. Objekt se skládá ze dvou samostatných budov,
skladu a větším parkovištěm uprostřed. První budova slouží jako
ubytovna, která z poloviny prochází výstavbou. Druhá budova jako
kanceláře a v patře další pokoje s menším bytem. Dále se v areálu
nachází dva větší sklady s využitím i pro stroje.

CENA: (za nemovitost) 46 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - elektrické

Doprava silnice

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2818617

Prodej výrobních prostor, Cheb, Hradiště

Parkování venkovní stání

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 11856

Inženýrské sítě Elektřina

Druh prostor Výrobní

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Bulvasová ]]>

<![CDATA[ Lucie ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


